2025 年 4 月 1 日
各 位
                            宇部マテリアルズ株式会社

役員就任について（お知らせ）

下記の通り弊社役員の新体制を決定しましたのでお知らせ致します。

記

１．役 員（新体制（2025 年 4 月１日付））

 取締役
役職 氏名 備考

代表取締役社長 伊 藤  芳 明
取締役 下 村  育 生

金 次  隆 司
千々松 一憲 新任
椋 木  和 彦

取締役（非常勤） 小 野  光 雄

執行役員（（※）取締役兼務者）
役職 氏名 担当 備考

副社長執行役員 下 村  育 生（※） 全般統理
常務執行役員 金 次  隆 司（※） 総務・人事部、購買・物流部 担当、

経営管理部 管掌
職務変更

千々松 一憲（※） カルシア関連事業部長
（兼）東京本部長

職務変更

林  三 義 ヘルスケア商品部長 昇任
執行役員 椋 木  和 彦（※） 生産・技術本部長

藤 本  健 司 マグネシア関連事業部長
田 中  直 人 ファインマテリアル事業部長 職務変更
吉 田  彰 生産・技術本部 副本部長
弓 削  祐 夫 品質保証部 担当
城 元  孝 之 経営管理部長 新任
中 田  英 喜 企画開発本部長（兼）企画部長 新任

  ＊監査役に変更はありません。

News Release

２．退 任（2025 年 3 月 31 日付）
役職 氏名 担当

取締役常務執行役員 沓 野  尚 ファインマテリアル事業部長（兼）東京本部長
常務執行役員 髙 橋  俊 之 企画開発本部長

 以 上

お問合せ先： 総務・人事部 総務グループ （担当：川野）
       〒755-0043 山口県宇部市相生町８番１号 宇部興産ビル５階
       TEL 0836-31-0156